
Velkommen til en dag med læring og mestring. 

Vi ønsker å få til en ny dag hvor barna kan ta med sine egne ponnier og møte andre med 

samme interesse som dem selv. Har du ikke egen ponni så fortvil ikke, dere kan være med å 

delta fordet. 

Vi er åpne for at voksne som ønsker, også kan melde seg på mønstringskurset     

Sted: Bjørnli gård i Elverum 

Tid: Lørdag 27 juli kl 10.00 

Påmeldingsfrist: 15 juli 

Adresse for dagen: Svingenvegen 186, 2406 Elverum 

 

Det er Ulf Andre Simensen Hovde som vil holde mønstringskurset. 

 

Det er mange som ønsker mer aktivitet for de yngste i NPA, så dette ønsker vi å gjøre noe 

med. I mars arrangerte vi en åpen ponnidag for barna, noe som var veldig populært. Denne 

gangen vil det bli en mønstringsdag, sosialt samvær med lunsj, agility og lek i hallen for den 

som ønsker å være med på det. Her kan man prøve litt ulike hinder, lek i en enkel 

agilityløype, kose med ponni og evt ri for de som har med egen ponni. 

 

Interessen for mønstringskurs for voksne er også noe som er etterspurt, så vi ønsker å åpne 

opp for at voksne også kan få være med å tilbringe dagen sammen med barna.  

 

Dagen vil bli delt inn i to deler, en teoridel og en praktisk del.  

 

Det vil bli også bli satt av tid i hallen for lek og moro, samt sosialt samvær med lunsj. Vi 

understreker at denne gangen vil det ikke være mulighet for ridning for de uten egen ponni. 

Men vi har mulighet til å bistå med et fåtall ponnier til de som ønsker å være med på 

mønstringskurset. 

 

Det vil bli salg av kaffe, saft og kake. Her vil det bli rom for at alle kan være sosiale og hygge 

seg sammen med andre som deler samme interessen som en selv. 

Tidspunkter og hvordan vi deler inn dagen, vil dere få mer info om på mail når det nærmer 

seg     

 

Ved mange påmeldte vil vi måtte dele inn i mindre grupper. Hvis det er lite interesse, eller for 

få påmeldte må komiteen vurdere om det er gjennomførbart eller om det må avlyses. 

 

Dette er et arrangement som det er en fordel å ha egen ponni på, men hvis det er noen som 

ikke har egen ponni så si ifra, så skal vi prøve å løse det sånn at dere får lånt en. Eller…… hvis 

noen som melder på har en ponni som kanskje noen andre kan låne, så si gjerne ifra.  

Så har du ikke egen ponni, men ønsker å melde på alikevel-ta kontakt!  

 



Pass med gyldig vaksinasjon skal uoppfordret fremvises når dere kommer.  

Deltagende ponnier må være grunn- og vedlikeholds vaksinert etter gjeldende regler fra 

Norsk Hestesenter, eller være vaksinert minst en gang siste tre måneder. Ingen vaksinasjon 
må være tatt siste syv dager. 

 

Pris for medlemmer: 

*barn-300kr/voksen 350kr, for hele dagen (ridning/lek i hall, mønstringskurs- teoridel og 

praktisk del). 

*150kr for bare teoridel. 

Pris for ikke medlemmer: 

*barn-350kr/voksen 400kr, for hele dagen (ridning/lek i hall, mønstringskurs- teoridel og 

praktisk del). 
*200kr for bare teoridel. 

 

Påmelding er økonomisk bindene. 

Ønsker du å melde deg inn i NPA for å få medlemspris så ta kontakt. 

Påmeldingen skal skje til annoeien@online.no, eller til Anne på tlf 97700638😊 

 

Ta med deg en foresatt eller andre som du vil ha med deg,  

Også må du huske det kjæreste du har. Nemlig ponnien din som du er så glad i.  

Så meld dere på. Dette blir en lærerik og sosial dag for de yngste ponni 

entusiastene våre 😊 

Og for den eldre garde som ønsker å lære litt mer om mønstring. 
 

 

 

 

Ved spørsmål kontakt:  

Anne Øien, 97700638  annoeien@online.no (kan være enklest med mail på dagtid) Mer info 

vil komme når det nærmer seg. 

 

Velkommen skal dere være! 
 

 
Mvh  

Anne og Ulf. 
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